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Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale né Kosové, si dhe né nenin 54 té& Statutit t¢ Komunés sé Shtimes dhe
Rregulloren( QRK) Nr.22/ 2020 pér Riintegrimin e Personave t& Riatdhesuar, neni 44, pika 2,
Kryetari i Komunés, mé datén 0% 72. 2023 , merr kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT PER THEMELIMIN E
KOMISIONIT KOMUNAL PER RIINTEGRIM

Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi Nr.02/61, daté 18.03.2022, pér themelimin € Komisionit
Komunal pér Riintegrim, i cili do t& keté kété pérbérje:

1. Muharrem Asllani - Drejtor i DSHM-sé

2. Elfete Shabani - Zyra pér Komunitete dhe Kthim ( ZKKK )

3. Sami Januzi - Zyrtare pér ¢éshtje pronésore né DPUKGJ

4. Reshat Gashi - Zyra pér té Drejta té Njeriut dhe Barazi Gjinore

5. Fatmir Zymeri - Drejtoria pér Arsim

6. Idriz Hasani - Zyrtar né Drejtoriné pér Administraté té Pérgjithshme
7. Jener Fazliu - - Zyrtar né Qendrén pér Puné Sociale

8. Gojart Bajrami - Drejtoria pér SHP

9. Ekrem Regica - Zyrtar pér Integrime Evropiane

10. Koordinatori Rajonal pér Riintegrim ( nga DRPR )

Komisioni Komunal pér Riintegrim do té jeté Organ Vendimmarrés né nivel komunal lidhur me
kérkesat qé parashtrojné personat e riatdhesuar dhe do té punojé pér zbatimin e Rregullores (
QRK), Nr.22/2020 pér Riintegrimin e Personave té Riatdhesuar.

Koordinimi i punés sé Komisionit do té béhet pérmes Zyrés Komunale pér Komunitete dhe
Kthim.

Pér punén gé do té kryej, Komisioni i pérgjigjet Kryetarit t¢ Komunés.

Me kété shfugizohet Vendimi Nr.02/61, daté 18.03.2022, pér themelimin ¢ Komisionit Komunal
pér Riintegrim .
Ky Vendim hyn né fuqi né ditét e marrjes.

Vendimi i dérgohet:
Anétaréve té Komisionit
Arkivit




